ДЕПАРТАМЕНТ ПО СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОМУ
РАЗВИТИЮ СЕЛА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
 П Р И К А З
3

от 20.12.2017                                                                                                                         №199

Об установлении форм отчетности о целевом расходовании средств и достижении показателей результативности использования гранта в форме субсидий на поддержку начинающих фермеров и гранта в форме субсидий на развитие семейной животноводческой фермы

В соответствии с  пунктом 12 Положения о предоставлении грантов в форме субсидий на поддержку начинающих фермеров, пунктом 12 Положения о предоставлении грантов в форме субсидий на развитие семейной животноводческой фермы, утвержденных постановлением Администрации Томской области от 31.05.2012 № 205а «О предоставлении бюджетных средств на поддержку начинающих фермеров и развитие семейных животноводческих ферм в Томской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить форму отчета о целевом расходовании средств и достижении показателей результативности использования гранта в форме субсидий на поддержку начинающих фермеров и гранта в форме субсидий на развитие семейной животноводческой фермы согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Департамента - председателя комитета по развитию сельских территорий и агропродовольственного рынка Н.Н. Алексееву.
3.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Начальник Департамента                                                                     И.В. Черданцева

Алексеева Н.Н.